
Deň vydania: 25.08.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 163/2025

54 327 504IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 56317/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

934 01d) PSČLevicec) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Kalvínske námestiea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LIQID s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

18. 7. 2025Zo dňa

06/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X051794

LIQID s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

36 838 209IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro , vložka číslo:
48081/B

ZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

851 01d) PSČBratislavac) Názov obce

36b) Orientačné/súpisné číslo

Rusovská cestaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Vlastníci bytov a nebytových priestorov bytového domu, súp. č.
3424, „Saratovská 6/A-E“, 841 02 Bratislava  zastúpení
správcom bytového domu: Bratislavská správcovská
spoločnosť, s. r. o.

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

PrváKolo dražbyF.

13:30 hod.Čas konania dražbyE.

22. 8. 2025Dátum konania dražbyD.

Hotel COLOR, Konferenčná miestnosť K3, prízemie, Pri Starom
mýte 1, 831 04 Bratislava

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľný majetok s príslušenstvom evidovaný na listoch vlastníctva, vedených pre Okres: Bratislava IV, Obec: 
Bratislava – m. č. Dúbravka, Katastrálne územie: Dúbravka, v podiele 1/1:

1. spoluvlastnícky podiel o veľkosti 1/146 na nižšie uvedenom nehnuteľnom majetku a ďalej uvedených 
spoluvlastníckych podieloch k nemu prináležiacich, zapísaných na liste vlastníctva č. 4187 ako: 

a. nebytový priestor č. P2, nachádzajúci sa na poschodí: -2 suterén, vchod: Saratovská 6E, 6D, 6C, 
6B, 6A, bytového domu súp. č. 3424, popis stavby: Saratovská 6A, 6B, 6C, 6D, 6E, postavený na 
pozemkoch parc. č. 3026/52, 3026/53,

b. spoluvlastnícky podiel prislúchajúci k nebytovému priestoru č. P2 o veľkosti 323059/2323124 na 
spoločných častiach, spoločných zariadeniach a príslušenstve bytového domu,

c. spoluvlastnícky podiel o veľkosti 323059/2323124 na pozemkoch, všetko parcely registra „C“ KN:
i. parc. č. 3026/16, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 303 m²,
ii. parc. č. 3026/53, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 3 520 m²,
iii. parc. č. 3026/56, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvoria o výmere 332 m²,
iv. parc. č. 3026/57, druh pozemku: ostatná plocha o výmere 200 m²,
v. parc. č. 3026/58, druh pozemku: ostatná plocha o výmere 73 m²,
vi. parc. č. 3026/59, druh pozemku: ostatná plocha o výmere 196 m²,

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 25.08.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 163/2025

vii. parc. č. 3026/60, druh pozemku: ostatná plocha o výmere 107 m²,
viii. parc. č. 3026/61, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 93 m²,

Evidovaný ako garážové stojisko G2/068.

2. spoluvlastnícky podiel o veľkosti 91748756/48163006768 na nižšie uvedenom pozemku, evidovanom na 
liste vlastníctva č. 4768 ako:

pozemok: parcela registra „C“ KN, parc. č. 3026/62, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 8 m2.

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník z dôvodu uvedeného v ustanovení § 19 ods.1 písm. e) zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách
 
u p ú š ť a
dňom 20.08.2025 od dobrovoľnej dražby č. 06/2024 registrovanej v NCRdr pod Sp. zn.: 1076/2025 dňa 18.07.2025.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


